様式第４（第６条関係）

標章除去申請書

年   月   日

愛知県公安委員会 殿

            住 所

     申請者

                      氏
ふり

 名
がな

         印

                        法人にあっては、その名

                        称、代表者の氏名及び主

                    たる事務所の所在地

（電話番号          ）

酒類提供等営業に係る不当な勧誘、料金の不当な取立て等の規制等に関する条例

第11条
第２項
第３項

の規定により標章を取り除くべきことを申請します。

被処分者の氏名

又は名称及び住所

処分に係る営業所

の名称及び所在地

営業の停止の期間
年  月  日から

年  月  日まで

申 請 理 由

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。